[ 1]
=II INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Inscri¢do
003440-1
003357-0
003427-0
003350-2
003438-0
003473-1
003432-8
003347-6
003429-1
003426-5
003425-0
003422-3

7.1 Na lista geral, constara a classificagéo decrescente dos candidatos que obtiverem melhor desempenho (maior nota) no processo, independente da opgao feita por eles de cotistas ou ndo cotistas.

DPIS

Nome

WENEDY DE JESUS DOMINGOS LEITAO

JAIR PEREIRA RAMOS JUNIOR
RODRIGO RIBEIRO CARDOSO
ARTHUR HENRIQUE WEBER
JULIANO RODRIGO PIOVESAN
WEVERSOM SOUSA DA SILVA
MARCELO VICENTE KUREK
JHONNY WILLIAM DOS SANTOS
CLEITON FRANCO SILVA
DOUGLAS MARCELO VIEIRA GARCIA
MARLONE JUNGER LIMA

JOAO FABIO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 102/2023 PROCESSO SELETIVO 2023/1 - TECNICO EM MANUTENGAO AERONAUTICA EM CELULA
RESULTADO PRELIMINAR

Curso

Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aerondautica em Célula - Noturno

1/1

Campus

IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste

Reserva de vaga

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Classificacdo

1

W N U WwWwN

R e
N R O

Nota
78,50
75,00
72,00
69,00
66,50
65,00
62,50
61,50
61,00
59,50
59,00
58,00

26/06/2023



