

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 102/2023 PROCESSO SELETIVO 2023/1 - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AERONÁUTICA EM CÉLULA

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição	Nome	Curso	Campus	Reserva de vaga	Resultado	Classificação	Nota
003440-1	WENEDY DE JESUS DOMINGOS LEITÃO	Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno	IFMT - Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	Aprovado	1	78,50
003357-0	JAIR PEREIRA RAMOS JUNIOR	Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno	IFMT - Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	Aprovado	2	75,00
003427-0	RODRIGO RIBEIRO CARDOSO	Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno	IFMT - Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	Aprovado	3	72,00
003350-2	ARTHUR HENRIQUE WEBER	Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno	IFMT - Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	Aprovado	4	69,00
003438-0	JULIANO RODRIGO PIOVESAN	Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno	IFMT - Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	Aprovado	5	66,50
003473-1	WEVERSOM SOUSA DA SILVA	Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno	IFMT - Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	Aprovado	6	65,00
003432-8	MARCELO VICENTE KUREK	Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno	IFMT - Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	Aprovado	7	62,50
003347-6	JHONNY WILLIAM DOS SANTOS	Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno	IFMT - Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	Aprovado	8	61,50
003429-1	CLEITON FRANCO SILVA	Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno	IFMT - Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	Aprovado	9	61,00
003426-5	DOUGLAS MARCELO VIEIRA GARCIA	Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno	IFMT - Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	Aprovado	10	59,50
003425-0	MARLONE JUNGER LIMA	Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno	IFMT - Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	Aprovado	11	59,00
003422-3	JOÃO FÁBIO	Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno	IFMT - Campus Primavera do Leste	Ampla concorrência	Aprovado	12	58,00

^{7.1} Na lista geral, constará a classificação decrescente dos candidatos que obtiverem melhor desempenho (maior nota) no processo, independente da opção feita por eles de cotistas ou não cotistas.

DPIS 26/06/2023